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KAPAP PEIHIEHUE
19 aBrycr 2022 en Ne62

buexkray MyHuumMnaJjab paionsl AjaH-bakcap aBblI KupJiere CoBeTbIHbIH
«Tarapcran Pecny0simkacel buekray MmyHMuunaab panoHbl AjiaH-Bokeap aBbLI
skupJierene 2022 eara ham 2023-2024 esiap niiaH 4opbIHA 0I01KeThl TYPbIHIA»
2021 ennbin 13 nexadpenaare 49 HUbI HOMEPJIbI KapapbiHA Y3rIPELLIIP KepTy
TypbIHAA

Poccus denepanusice bromxker koaekcol, «Poccus DenepanusiceHad KuUpie y3uaap
OCIITHIPYHBIH TOMYyMHU NpUHLUILIAPHI TypbiHAa» 2003 enHbiH 6 okTsiOpenmore 131-03
HOMEDPJIBI (efepalb 3aKoH HUre3eH1d, «Tarapcran Pecryonukacel buekray MyHununaib
paiioHsl AnaH-BoKCop aBbLI JKHUpJIEre» MYHHIMNAIbL Oepomiiere YCTaBblHA HUTE3JIOHEI,
Tartapcran PecnyOnukacel buekray myHunumnans pailonsl AnaH-bokcop aBbul >Kupliere
CoBeTnl

KAPAP 6upa:

1. Anan-bokcap aBbul )xupiere CoBeTbIHBIH «bHEKTay MyHHLIMNANb PalioOHbl AJaH-
bokcop aBbun sxuprerener 2022 enra hom 2023, 2024 ennnapaars! miaH YOpbIHA OFOKETHI
typeiHaa» 13.12.2021 en, 49 wausl Homepas! kapapeiHa (CoetHbiH 20.06.2022 en, 57 Hue
HOMEDJIbI Kapapbl peIaKIUSACEH ) TYOOHI9re Y3rapellIopHE KePTepra:

1) 1 myHKTHBIH:

a) 1 mynkruaceinga «1833,000» canbia «3209,695» canblHa alIMaIITHIPBIPTA,;
0) 2 mynktuaceiHna «1851,559» canbin «3243,290» caHbIHA aJIMAIITHIPBIPTa;
B) 3 myHKTUYachiHaa «-18,559» canbiH «-33,595» caHbIHa aIMaIITBIPHIPTA;

2) «2022 enra buekray MyHunmmnaib paiioHbl AsaH-Bokcop aBbUT JKHpJere O0KEThI
KBITJBITHIH (DMHAHCTIAY YbITAaHAKJIApPh» 1 HUYe HOMEpJbl KYIIBIMTACHIH TYOQHIore
penaKmusae OdsTH UTOPTa:

MEH CyYMHapJa

KypcaTkeu uceme KypcaTkeu koabl Cymma

bromkeTt akvanapbl KaJIbIKIaphbl 01 00 00 00 00 0000000 | O




bromxer uwapanapbin ucanks any cuemiapeiga | 01 0500 00 00 0000 000 | O
KaJraH ak4yaJapHbI Y3ropTy
BromxeTr akdanapbl KajaabIKJIapblH apTTHIPY 01 05 00 00 00 0000 500 | -3209,695
bromxker axwanapeiabiH Oamika kangsikaapsia | 01 0502 01 00 0000 510 | - 3209,695
apTTBIPy
Kupnek Owomxernapbinbly Oamka kanrad [ 01 0502 01 10 0000 510 | - 3209,695
aKJaJIapblH apTThIPY
Bromxer akdanapbIHbIH KaJIIbIKJIAPbIH KHUMETY 01 05 00 00 00 0000 600 | 3243,290
bromxker axvanapeiaeiH Oamka kangsikiapsi | 01 0502 01 00 0000 600 | 3243,290
KHMETY
bromxker axvanmapeiabiH Oamka kangsikiaapsi | 01 0502 01 10 0000 610 | 3243,290
KHUMETY
“Bro/pkeT  KBITJIBITBIH ~ JYKe  (pUHAHCTIAY -33,595
YbIFaHAKJIApbl® TOpKeMe OyeH4Ya HOTHKD
Bapabik punaHCcIay YbITaHAKIAPBI -33,595

3) "2022 enra  Anan-bokcop  aBbul  JKHpJiere  OMOJIKETBI  YBITBIMHAPBI

KJaccuukanusaceHeH OyIekiope, OyIeKkuanope, MaKcaTyaH craThsiapbl hoMm TepkemMHope
OyeHua OIOKET aCCUTHOBAHUEIOPEH OYJy» 8 HU€ KYIIBIMTAChIH TYOOHIQTe PEIaKIUsId
09sIH UTApra:

MEH CyMHap/aa

Hceme Byaex | Byae CP BP 2021 eara
K19 CyMMAcChI

rOMYM/IOYJOT 01 1497,999
MOCBbHOJIOJIOPE
P® cybOwbexThinbiH hom mynunumans | 01 02 515,114
OepoMIIeKHEH forapbl Bas3bliidau 3aThl
DITYOHJIETE
[Tporpammarsl OysMaraH IOHSJICIIIIS 01 02 | 9900000000 515,114
YBITBIMHAP
MyHununans 6epoMIIeK OanuIbITbI 01 02 | 9900002030 515,114
Hoynor (mynunmmnane) opranHapsl, | 01 02 | 9900002030 | 100 | 515,114
Ka3Ha yUYpeKIeHUEIope (QYHKIUSIO-
peH yToyHE TOOMUH UTY
MakcaTjapblHIa TMEpPCoHANra TYJIOY
YBITBIMHAPBI
JIoynioT XakuMHsITEHEH 3akoH ubirapy | 01 04 715,666
(BOKMJLIIEKJIE) OpraHHapbl hom
MYHULIUATb OepoMIIEKIIOpHEH
BOKHJUICKJIC OpTaHHAPHI DITUSHIICTE




[IporpamMmarsl OyamaraH IOHIJIEILIe
YBITBIMHAP

01

04

9900000000

715,666

Y30k anmapar

01

04

9900002040

715,666

JloynoT (MyHMIIUIIANbB) OpraHHapHI,
Ka3Ha yUpeXKICHUETope
GOYHKIMSUIOPEH YTOYHE TOOMHUH HUTY
MakcaTjapblHIa MepcoHalra TYJIoY
YBITBIMHAPHI

01

04

9900002040

100

408,562

JoynoT (MyHULMIIATNb) HXTBIKIAPHI
OUEH TOBapJiap caThlll ajy, 3IUISP
Oamkapy hom Xe3MoTIop KypcoTy

01

04

9900002040

200

305,114

bamka 6}0,H}KGT ACCUTHOBAHUCIIAPC

01

04

9900002040

800

1,990

bamka [ omymaoynoT Mackasasape

01

13

267,219

ITporpaMmarsl OyamaraH OHIJIEILIE
YBITBIMHAD

01

13

9900000000

267,219

JoynoT  QYHKIUSIOpPEH  YTOyHE
TOIMUH UTY MakcaTjaapblH/ia
nepcoHanara  TYJIQY  YbITBIMHApbI
(MyHUIIMIIANIb) ~ OpraHHap,  Ka3Ha
YUPEKICHUETIPE

01

13

9900029900

100

244,246

Joynor (MyHUIIMNANb) HXTHISAKIAP
OUCH TOBapJiap caThill ajy, SIUISP
Oamkapy hom Xe3MoTIIop KypcoTy

01

13

9900029900

200

15,063

Musiu SKOHOMHKA

01

13

9900920300

7,910

Hoynor (MyHMIMNANb) MXTHIKIAP
©@UEH TOBapJiap caThlll ajy, SIUISP
Oamkapy hom Xe3MoTIIop KypcoTy

01

13

9900920300

7,910

MHWJIJIM OBOPOHA

02

103,800

Mobunuzanmon hom xopou a3epiiek

02

o3

103,800

Xopbu kommccapuariaap OyJiMaraH
TEPPUTOPUSIIOPID OepeHdes XopOu
MICOITKO aJTyHBI TaMOJIT alllbIpy

02

o3

9900051180

103,800

Joynor (MyHMIMIOANb) OpraHHaphbl,
Ka3Ha YUPEXKICHUETIpE
(GYHKUMSUIOPEH YTOYHE TOAMHUH MTY
MaKcaTJIApbIHIA MEPCOHAIra TYJIQY
YBITBIMHAPBI

02

03

9900051180

100

93,481

JIoynoT (MyHHMIIUTIAh) UXTHISKIIAP
©UCH TOBapJIap CaTHII ajy, AILIP
Oammkapy hom Xe3MoTIIop KypcoTy

02

03

9900051180

200

10,319

MUWJIJIN UKBTHUCAJL

04

10

256,073




HOn xy>XanbIrel

04

09

256,073

Te3zexnonaepy KbicalapblHIa aBbLI
KUPIICKIIOPE YHKIIOPEH 19 aBTOMOOUITH
I0JUTAPbIH hom UHKEHEPJIIBIK
KOpBLIMaJapblH TO3Y, Kapan ToTy hom
pPEMOHTIIAY

04

09

9900078020

256,073

JoysoT (MyHHLIMIANB) UXTHISKIIAP
©UEH TOBAPJIAP CATHIN ATy, DIILIOP
Oamkapy hom Xe3MaTI9p KypcaTy

04

09

9900078020

200

256,073

TOPAK-KOMMYHAJIb
XYKAJIBIK

05

1316,128

Te3exI0HaCPY Yapaiapbl

05

03

1116,128

[Iporpammarsl OysMaraH IOHSJIEILIE
YBITBIMHAP

05

03

9900000000

1116,128

YpaMHapHBI SKTBIPTY

05

03

9900078010

516,415

JoynaT (MyHHULIMITANG) UXTHISKIAP
©UEH TOBAPJIAP CATHIN AITy, DIIIIOP
Oamkapy hom Xxe3mMoTIIop KypcaTy

05

03

9900078010

200

516,415

Awmennonaepy

05

03

9900078030

10,000

Joynor (MyHUIIMNANb) HXTHISAKIAP
OUCH TOBapJiap caThill ajy, SIUISP
Oamkapy hom Xe3MoTIIop KypcoTy

05

03

9900078030

200

10,000

Te3exmonaepy OyeHya Oarka
gapasap

05

o3

9900078050

239,713

Hoynor (MyHMIMNANb) MXTHIAKIAP
©UEH TOBapJIap caThil ajly, SIUIdP
Oakapy hom xe3mMaTIIap KypcaTy

05

03

9900078050

200

239,713

Poccus @enepanusice ;xupie y3uaapa
CyOBeKTIIapbIHA TOMYMH
XapakTepiarel OroKeTapa
TpanchepTIap

14

1,200

['omyMu xapakTepaarsl Oanika
Oro/KeTapa TpaHcdeptiap

14

03

1,200

Poccus denepanusice xxupie y3uaapa
cyObekThiHa «DUHAHC SIKTAH TOOMUH
UTY’ peruoHasib GOHIbI OYIIBIPY
©UeH CyOCUIUAIIOp (THUCKIpE

TpaHchepTiIap)

14

03

9900020860

14

1,200

bromxerapa tpancdeptiap

14

03

9900020860

500

1,200

BAPBICBI

3243,290




4) “Anan-bokcop aBbul xxupnereHe 2022 enra 4bITBIMHAP BEJOMCTBOCHI CTPYKTYpachl”
10 HUBI HOMEPJIBI KYHIIBIMTAChIH TYOSHOTE PENaKIMIS OASIH UTIPT:

NCEME Gytex B‘{f“ MP| TICP |BP |2022eara
cymMma

ABbLI xKupJiere CoBeTnl 802 515,114
FrOMYM/IOYJIOT 802 01 515,114
MOICbhIJIQJIOPE
P® CyOBEKTHIHBIH IOTaphl 515,114
Ba3bliihan 3aThl hoM MyHUIIMTIATH 802 01 02
OepoMIICKIIOpHEH BOKHJIICKIIC
OpraHHapbl AITIOHJIETE
[Iporpammansl OynmaraH 802 01 02 | 9900000000 515,114
IOHOJICTILIC YBITBIMHAD
Mynurunans 6epomiek oanuibirel | 802 01 |02 |9900002030 515,114
Joynat (myHnunumnane) | 802 01 02 | 9900002030 | 100 | 515,114
OpTaHHAPHI, Ka3Ha
yUpexACHUEIope (PYHKIUSIOPEH
YTOYHE TOAIMUH UTY
MakcaTIapbIH/Ia nepcoHara
TYJIOY YBITBIMHAPBI
ABBLI JKHUpJiere 6amKapma 803 2728,176
KOMMTETBI
PO XeKkyMare, P® | 803 01 04 715,666
CyOBEKTIIapBIHBIH 1oraphbl
OamkapmMa XaKUMUST OpraHHaphI,
KUpJIIe aJIMHHHACTPALIHSI
DITYOHJIETE
[TporpamMmars Oynmaran | 803 01 04 | 9900000000 715,666
IOHOJICIIIIC YBITBIMHAP
Y30k ammapar 803 01 04 | 9900002040 715,666
Jloymor (myaunmmane) | 803 01 04 | 9900002040 | 100 | 408,562
OpraHHap#l, Ka3Ha
YUpEKICHUETOpe (DYHKIUISPEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MaKcaTIapbIH/Ia niepcoHara
TYJIOY YBITBIMHAPBI
JloynoT (mynunmmane) | 803 01 04 | 990002040 | 200 | 305,114
UXTBLDKJIAPBl ~ ©YeH  TOBapiiap
caThlll amy, suudp Oamkapy hom
XE3MOTIIOP KYPCATY
barmka bronket 803 | 01 | 04 | 990002040 800 | 1,990
ACCUTHOBAHHEIIOPE
bamika ['omympaoyior 803 01 13 267,219




MOCBAJIANIIPE

BenomMmcTBO
YUPEKICHUETIP
TOOMUH UTY

OyHChIHYBIHIAT b
AIIYSHJIETeH

803

01

13

9900029900

217,200

Jloynot (MyHMITUTIAIIB)
OpraHHap#l, Ka3Ha
yUpexIeHuenape (yHKIUSIOPEH
yToyHE TOOMUH UTY
MakcaTiIapbIH/Ia nepcoHaira
TYJIOY YBITBIMHAPHI

803

01

13

9900029900

100

244,246

Jloynot (MyHMITUTIAIIB)
UXTBLDKJIApPBl  ©YeH  TOBapiiap
caThIll aiy, SuUIdp Oamkapy hom
XE€3MITJIIP KYPCITY

803

01

13

9900029900

200

15,063

Mun ukbaucan

803

Ol

13

9900920300

7,910

Joynat (MyHULIMITIAIIB)
UXTBUDKIApPBl  ©YEeH  ToBapjap
caThIll aiy, SuUIdp Oamkapy hom
XE€3MITJI9P KYPCITY

803

Ol

13

9900920300

200

7,910

MUJIJIM OBOPOHA

803

02

103,800

MooOwu3anuoH ham
d3epIIeK

xopOu

803

02

03

103,800

Xopbu komuccapuatriap Oynmaran
TEPPUTOPHSIIP]ID OepeHuen
XOpOM WCOMKO aIyHBI TaMoJrd
aIpIpy

803

02

03

9900051180

103,800

Joynat (MyHHUIIMITIAIIB)
OpraHHap#l, Ka3Ha
yUpexIeHUuenape (yHKIUSIOPEH
yToyHE TOOMUH UTY
MakcaTiIapbIH/Ia nepcoHara
TYJIOY YBITBIMHAPBI

803

02

03

9900051180

100

93,481

Joynot (MyHULIMTIAJIB)
UXTBLDKJIApPhl ~ ©4YEH  TOBapJap
caThlll amy, suudp Oamkapy hom
XE3MOTIIOp KYPCOTY

803

02

03

9900051180

200

10,319

MHWJIJIN UKBTUCAJL

803

04

256,073

FOn xy>KasbIrbl

803

04

09

256,073

TesexioHnepy KbICaJapbIHAA
aBBUT KUPJCKIOpE UHKIOPEHID
aBTOMOOWJb  HOJapblH ~ hom
WH)XCHEPJIBIK KOpbUIMaJapbIH
TO3Y, Kapan ToTy hoM pemMoHTIay

803

04

09

9900078020

256,073




Jloynor (mynunmmane) | 803 04 09 | 9900078020 | 200 | 256,073
UXTBLDKJIAPBl  ©@YeH  TOBapiiap
caThIll aily, 3UUIop Oamkapy hom
XE€3MOTJIOP KYPCOTY
TOPAK-KOMMYHAJIb 803 05 1316,128
XYKAJIBIK
KoMmyHanb Xy»,KaablK
KommyRaih Xy Kanbik O1KaCCHI | gy | 5 | 02 | 9900075050 | 200 | 200,000
Japasap
Te3exnonaepy 803 05 03 1116,128
Hporpanarst Oymvaratt | go3 | o5 | 03 | 9900000000 1116,128
IOHOJICIIIIC YbITBIMHAP
YpaMHapHBI AKTBIPTY 803 05 03 | 9900078010 516,415
Joynat (mynunumnane) | 803 05 03 | 9900078010 | 200 | 516,415
UXTBLDKJIApPBl ~ ©YeH  TOBapiiap
caThlll aiy, 3uuldp Oamkapy hom
XE€3MOTIIOP KYPCOTY
SAmemnonaepy 803 05 03 | 9900078030 10,000
JHoynor (myaunmmane) | 803 05 03 | 9900078030 | 200 | 10,000
UXTBLDKJIApPBl ~ ©YeH  TOBapiiap
caThlll aiy, SuUIdp Oamkapy hom
XE€3MITJI9P KYPCITY
Kupnekmnopue Te3ekionaepy | 803 05 03 | 9900078050 239,713
OyeHuya Oarlika yapaiap
Jloymor (myaunmmane) | 803 05 03 | 9900078050 | 200 | 239,713
UXTBLDKJIAPBl  ©YeH  TOBapJiap
caTelll aiy, 3uulep Oamkapy hom
XE3MOTJIOP KYPCOTY
Tesewnonnepy Oyenta bamka |03 | 5 | 03 | 9900078070 350,000
yapasnap ’
JoynoT (MyHHIIMTIATE)
MXTRUDIIAPBT OFICH TOBAPIAp 803 05 | 03 | 9900078070 350,000
caThlI ay, SUuUIap Oamkapy ham ’
XE€3MATJISP KYPCOTY
MoaoHusAT, KUHeMaTorpadus 803 08 68,090
MooHuAT 803 08 Ol 68,090
MooHHUAT OJIKdcEH 1 Oalka 803 08 O1 | 0840144100 68,090
qapasap
Jloynot (MyHHITUTIAID) 803 08 O1 | 0840144100 68,090
UXTBISDKJIAPBl ©USH TOBapJIap

200
caThlI ay, SUuUIap Oamkapy ham
XE€3MITJISP KYPCITY
Poccus @enepanusice KupJie 803 14 1,200




Y3Uapd Cy0ObEeKTIapbIHA
rOMyMH XapaKTepaarbl
O1o1:xeTapa Tpancdepriap

["'omymu xapakTepaarsl Oarika
OroKeTapa TpaHchepTiaap

803

14

03

1,200

Poccus @enepanusice xKupie
y3uaaps cyonrexTeiHa «DruHaHC
SIKTaH TOOMHUH UTY  PETHOHAIb
dboHBI OyIABIPY ©YeH
cyocunusnop (Tuckape
TpaHchepTiIap)

803

14

03

9900020860

1,200

bromxerapa Tpancdeptiap

803

14

03

9900020860

1,200

BAPJIBIT'BI

3243,290

2. Onere kxapapubl Tarapcran PecmyOnmkacel buektay MyHHMIIMIIamb paidlOHBIHBIH
pocmu caiThiHga http://vysokaya-gora.tatarstan.ru hom Tarapcran PecnyOnukachiHbIH
XOKYKBIM MOrbJyMaT pacMH mopTaibiHaa http://pravo.tatarstan.ru 6acTeIpbill YblrapbIipra

(XaJIbIKKa dKUTKEPEPTa).

Cogert Ponce,
ABBLI XKUpJIere OaIIbIThI

3.P.I'apudynnuna




